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1 Był koordynatorem tragicznego lotu Tu-154 do Rosji 10 kwietnia 2010 r. (...)
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opracowane na podstawie; Gazeta Polska, Internet, teksty własne

Donald Tusk usuwa w cień osoby bezpośrednio związane z 10 kwietnia 2010 r., dając im wygodne i dobrze płatne posady.

Tak było z Jerzym Millerem (jest teraz wojewodą małopolskim), 

Tomaszem Arabskim (ambasador w prestiżowej placówce w Hiszpanii),

Pawłem Bielawnym (doradca wojewody małopolskiego Jerzego Millera).

Hiszpański azyl Tomasza Arabskiego

Uniemożliwił wizytę w Rosji Mariuszowi Handzlikowi z Kancelarii Prezydenta, 

który chciał sprawdzić, czy Rosjanie i urzędnicy polskiej ambasady są 

przygotowani na przyjęcie prezydenckiej delegacji

Bezpodstawnie odmówił prezydentowi Lechowi Kaczyńskiego w 2008 r. samolotu, 

gdy ten chciał lecieć do Brukseli (...)

Tyle czasu potrzebował szef Biura Ochrony Rządu Marian Janicki, aby 

podać się do dymisji.
Przed katastrofą smoleńską – w tajemnicy przed prezydentem Lechem 

Kaczyńskim – prowadził rozmowy w Warszawie i Moskwie z Rosjanami. (...)

Zlekceważył pracowników ambasady RP i złamał zasady dyplomacji,

wypraszając ze spotkania w moskiewskiej restauracji

pracowniczkę ambasady RP w Moskwie. (...)

Zabronił wyproszonej urzędniczce opowiadać ambasadorowi o prowadzonych w 

Moskwie rozmowach.

Ambasador Bahr określił zachowanie Arabskiego jako „nienormalne i 

niezrozumiałe”

Po 25 latach służby były szef BOR będzie dostawał

ok. 10 tys. zł miesięcznie.

Gdzie trafi Marian Janicki ?

Na giełdzie padają nazwy bogatych firm,

a także prywatny biznes

Siedem zarzutów wobec Arabskiego, które wykluczają go jako przyszłego 

dyplomatę:

Posłowie Prawa i Sprawiedliwości, obecni 21 marca br. na posiedzeniu Komisji 

Spraw Zagranicznych, byli zgodni:

Tomasz Arabski, dotychczasowy szef kancelarii Donalda Tuska, chce uciec od 

wymiaru sprawiedliwości na placówkę dyplomatyczną.

Komisja sejmowa poparła jednak kandydaturę Arabskiego, choć dzień przed jej 

posiedzeniem sąd nakazał wznowienie śledztwa w sprawie lotów do Smoleńska. 

Arabski jest jedną z osób, której działania prokuratura oceniła negatywnie.

Nie ma ani wykształcenia, ani doświadczenia dyplomatycznego.

Ukończył inżynierię dźwięku.

1 marca 2013 r. minęło dwa lata, 10 miesięcy i 19 dni

od katastrofy w Smoleńsku,

w której zginął prezydent Lech Kaczyński z małżonką

i wielu ważnych urzędników państwowych.



"… Na straży stać będziemy

Zdradzonych o świcie we mgle,

Aż groby wciąż otwarte

Na wieki zamkną się."
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Donald Tusk usuwa w cień

 osoby bezpośrednio związane z 10 kwietnia 2010 r.

„Lepiej pozbyć się złudzeń już tu,

na Ziemi,

i nie wymagać honoru od tych,

którzy dawno się go pozbyli.

Wieczne rozczarowanie racz nam dać,

Panie,

żebyśmy nie szukali wybawiciela wśród 

możnych tego świata.

Ty jesteś naszym przyjacielem i zbawcą.

Nie mamy innego.”


